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Balea 2w1 Ochrona Stóp i Dezodorant
Spray 200 ml

Cena 14,77 zł

Numer katalogowy es_9401-uniw

Kod EAN 4066447438413

Opis produktu

Balea 2w1 Ochrona Stóp i Dezodorant - Skuteczna profilaktyka dla
Twoich stóp

Balea 2w1 to innowacyjny dezodorant w sprayu, który zapewnia
kompleksową ochronę i pielęgnację dla Twoich stóp. Dzięki
antybakteryjnej formule z oktopiroxem i olejkiem z drzewa
herbacianego, produkt skutecznie zapobiega tworzeniu się
nieprzyjemnych zapachów i podrażnień skóry.

Regularne stosowanie tego dezodorantu pomaga utrzymać stopy w
higienicznej świeżości, zapewniając jednocześnie uczucie zadbanej
skóry. Formuła produktu została opracowana tak, aby chronić skórę
stóp, zwłaszcza osób aktywnych fizycznie i sportowców.

Balea 2w1 Ochrona Stóp i Dezodorant to nie tylko skuteczna ochrona,
ale także pielęgnacja, na którą Twoje stopy zasługują. Odkryj tajemnicę
zdrowych i zadbanym stóp z Balea - zamów teraz!

Pojemność: 200 ml
Składniki:BUTANE, ALCOHOL DENAT., PROPANE, TRIETHYL CITRATE, PROPYLENE GLYCOL, PARFUM,
PHENOXYETHANOL, PIROCTONE OLAMINE, MELALEUCA ALTERNIFOLIA LEAF OIL, BISABOLOL, CITRAL, HEXYL
CINNAMAL, LIMONENE, LINALOOL.

Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Spryskaj stopy dookoła z odległości 15 cm - szczególnie przestrzenie między
palcami.

NIEBEZPIECZEŃSTWO. Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródła zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po
użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50°C/122°F.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać wdychania aerozolu. Bez odpowiedniej wentylacji
możliwe jest tworzenie się mieszanin wybuchowych. Stosować tylko zgodnie z przeznaczeniem. Tylko puste
puszki są wysyłane do zbiórki surowców wtórnych. Nie rozpylać na oczy i nie stosować na uszkodzoną lub
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podrażnioną skórę.
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